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
1к.кв. Бассарабенко 17, 4/9, санузел поменяно все, косметический ремонт, пластик. окна, 1750т.р. 8-910-121-97-70
1к.кв. Березовая 12, 4/5эт., 45кв.м, перепланировка, ремонт, 2850т.р. 31887, 89049187383
1к.кв. Березовая, ср. эт., 43кв.м, жилое состояние. 89535683534
1к.кв. Бессарабенко 17, 5/9, квартира свободная, чистая продажа, 1600т.р. 31114, 89503561114
1к.кв. Бессарабенко 17, маленькая вдова, срочно, недорого. Собственник. 8-908-732-09-47, 4-17-77 Андрей
1к.кв. Бессарабенко 17, средний этаж, косметический ремонт, заезжай и живи, 1600т.р. 37786, 89087620786
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 89648365290
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 30кв.м, 6/9эт., полный ремонт, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты и т. д., остаётся встроенный шкаф, 1650т.р., возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 89049187383
1к.кв. в новом районе или меняю на 2к.кв. с доплатой, собственник. 8-908-166-97-48
1к.кв. в старом районе, средний этаж. косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688
1к.кв. Гоголя 2, 35,1/18,2/8, с выступом, лоджия 6м, косметический ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Гоголя 4, 1/9эт., 33/17/7,6, лоджия 3м, жилое состояние. 8-952-773-23-11
1к.кв. Гоголя, 33кв.м, косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688
1к.кв. Зернова 6, 30кв.м, квартира более 3 лет в собственности, ремонт сделан, душевая кабина установлена, либо обмен на большую площадь с моей доплатой, 1600т.р. 31114, 89503561114
1к.кв. К.Маркса, 3 этаж, 31кв.м, балкон, отличное состояние. 89040430311
1к.кв. Казамазова, средний этаж, 33/18/7, лоджия. 89200725631
1к.кв. Куйбышева 21/2, 32,2/16,1/6,7, капитальный ремонт, заменено все: проводка, трубы, сантехника, с/у совместный в кафеле, выровнены полы и стены, новый линолеум и обои, окна пластиковые, балкон, 2150т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 23, 37/23/9, жилое состояние, балкон, с/у раздельный, прописка лицей №15, 2500т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 32, ¾, санузел плитка, нов. сантехника, пластик, новая проводка, 1850т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Куйбышева 36, 31,8/17/6, свежий ремонт, продается с мебелью и техникой. Прописка гимназия №2, 1850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева, средний этаж, 33/18/6, жилое состояние. 89200725631
1к.кв. Курчатова 13/1, 1/5, пластиковые окна, никто не прописан и не проживает, можно посмотреть в любое время, 32,9кв.м, чистая продажа, дешево. 37786, 89087620786
1к.кв. Курчатова 25, 4/5эт., 33кв.м, обычное состояние, окна во двор, 2100т.р. 31887, 89049187383
1к.кв. Курчатова 4/2, 3/9эт., 36/16/9кв.м, хороший ремонт, остаются шкафы, кухонный гарнитур. 31887, 89049187383
1к.кв. Курчатова 4/2, 4/9, 36кв.м, ремонт, просто продается, 2850т.р. 37786, 89087620786
1к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290 
1к.кв. Ленина 59, 37,4/23,5/6,5, жилое состояние, балкон, 1850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Ленина, 53А, 5/5 эт., 1750т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Менделеева, 5/5эт., мансарда, 50кв.м, косметический ремонт, возможен обмен на 3к.кв, 2800т.р., торг. 31887, 89049187383
1к.кв. Московская 24 к.2, коридорка, 36,6кв.м, свежий ремонт, собственник. 8-903-554-01-76
1к.кв. Московская 34/1, 36/18/9, косметический ремонт, балкон застеклен пластиком, 2250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 34/1, 8эт., большая коридорка, 36кв.м, кондиционер, ламинат, пластиковые окна, натяжные потолки. 5-19-38 вечером, 8-920-017-91-41
1к.кв. Московская 38, 36/18/6, хороший косметический ремонт. 32029, 89527783444, 31587,
1к.кв. Московская 38/1, 6/9эт., 35/18/9кв.м, жилое состояние, возможен обмен на 2к.кв. в новом районе, 2050т.р. 31887, 89049187383
1к.кв. Московская, 3/5эт., с/у плитка, 33кв.м, подходит под субсидию, ипотеку и т.д., 2350т.р. 31887, 89049187383
1к.кв. Московская, 33/18/7; 2350т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Музрукова 17, 2/5, 33кв.м, балкон (выходит на новые дома), не угловая. Просто продажа, без посредников. 8-906-348-40-80 с 8 до 16, 8-910-898-58-44 после 17
1к.кв. Музрукова 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311
1к.кв. Негина 26, 1 этаж, без отделки, 2600т.р. 31119, 89503631119
1к.кв. п. САТИС Дивеевского района, ул. Заводская, 31,4кв.м, в пяти минутах родник, остановка и больница с магазином, тихий двор с хорошими соседями, 800т.р. 8-930-803-23-34
1к.кв. П.морозова 8, 4/5 эт., 40кв.м, кухня - 12кв.м. 37671, 89087620671, 37541
1к.кв. пр.Ленина, «брежневка», средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688
1к.кв. пр.Музрукова 17/113, 3эт., 31.8кв.м, от собственника, кирпич, балкон застеклен, ремонт, счетчики, телефон, 2350т.р. торг, в собственности более 3-х лет, снята с обременения, собственник один. 8-909-284-68-00
1к.кв. Раменская 3, евроремонт, 31кв.м, 14/8 кухня, остается кухня, 2650т.р. 89087620786, 37786
1к.кв. Раменская, средний этаж, 43/18/12кв.м, с/у раздельный, хорошее состояние, лоджия – 15кв.м. 89040430311
1к.кв. Раменская, средний этаж, студия 25,5кв.м, под отделку. 89040430311
1к.кв. Семашко, 29/13/7 состояние обычное, 1750т.р. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89648365290 
1к.кв. Силкина 28, 3/5, 32/18/6, состояние обычное, окна пластик, никто не живет, 2150т.р. 31587, 89027888550
1к.кв. Силкина 4, 32/18/6, с/у раздельный, окна пластиковые, жилое состояние, 2200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина, 3/5, район Дом Торговли, окна пластик, балкон. 31119, 89503631119, 89524567000
1к.кв. Силкина, 5/12, 36/18/9, комната с выступом, лоджия 6 м застеклена, отличное состояние. 89648365290 
1к.кв. Советская 24, 10/12 эт., 36/18/10, 2300 т.р. 37671, 89087620671, 31237
1к.кв. Сосина, 1 эт., 36/20/8; 2100т.р. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
1к.кв. Харитона 23, 6/9, 33/19/6, состояние обычное, никто не живет. 31587, 89027888550
1к.кв. Харитона 6, 1 эт. 37671, 89063603016
1к.кв. Шевченко 17, 32/18/6, ремонт, 1900т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 23, 3/5, балкон, косметический ремонт, 2350т.р. 37786, 89087620786
1к.кв. Юности 35, 33/18/7, балкон, жилое состояние, 2650т.р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 8, маленькая коридорка, общ. 30м, комната 12м, кухня 8м, срочно, 1600т.р. в квартире никто не живёт. 3-13-09 Ирина
1к.кв. Юности, «малая коридорка», 30кв.м, хорошее состояние, остается кухон. гарнитур. Чистая продажа. 89648365290, 89524660688
1к.кв. Юности, 3/5, 36/18/8, комната с выступом, лоджия 4 м застеклена, жилое состояние. Недорого. 89648365290 
1к.кв.Куйбышева20, 1/4эт., 31кв.м, пластиковые стеклопакеты, косметический ремонт, 1750. 31887, 89049187383
2 к.кв. без отделки, Садовая 66 корп. 2, 2 эт., 73,8 кв.м, 53т.р./кв.м. 8-952-777-72-66

2к.кв. Советская 4, 50/18/12/8, лоджия 6м застеклена, жилое состояние, 3050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2-3к.кв. Ленина 5, средний этаж. 31161, 89503631119
2к.кв. Ак. Негина 16, 4/5, 62кв.м, с отделкой. 37786, 89087620786
2к.кв. Ак. Негина, 2 этаж, ремонт. Собственник. 8-908-732-09-47, 4-17-77 Андрей
2к.кв. Ак.Харитона, 2/4, 43кв.м, балкон, окна во двор, косметический ремонт. 89092912000
2к.кв. Александровича 32, 43/17,6/10/6, окна пластиковые, потолки натяжные, с/у в кафеле, заменены трубы, линолеум, двери, установлены счетчики, 2550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Александровича 41, 43,9/16/10/7, балкон застеклен, комнаты раздельные, ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые, 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко 12, 50/17/14/8, состояние обычное. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко, 50кв.м, лоджия застеклена, хорошее состояние, счетчики. 89092912000
2к.кв. Гоголя 24, 5/10 эт., хороший ремонт, 60кв.м, утепленная лоджия, кух. гарнитур + техника, 4850т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 74кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 89524660688 
2к.кв. Давиденко, 50кв.м, средний этаж, отличное состояние. Квартира свободна, чистая продажа. 89648365290 
2к.кв. Духова, 1/4 угловая, либо обмен на 3к.кв. в старой части города. 31161, 89503531161
2к.кв. Зернова 5, 2/5, 75кв.м, ремонт, 5400т.р. 37786, 89087620786
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Казамазова 8, 8/12 эт., ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Казамазова, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290 
2к.кв. Куйбышева 26, 43/26/10/6 комнаты раздельные, косм. ремонт. 31587, 89027888550
2к.кв. Куйбышева 9, 43/16/10/6, комнаты раздельные, окна пластиковые, хороший ремонт, натяжные потолки, 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева, 4/4эт., 42кв.м, комнаты разделены, требует ремонта, 2150т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Куйбышева, обычное состояние. 89200725631 
2к.кв. Курчатова 24, 7/9эт., 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт, 3300т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Курчатова, 54/28/8кв.м, лоджия, хорошее состояние, санузел-ремонт, натяжные потолки, пластик. окна. 89040430311 
2к.кв. Ленина ¾, 56/18/14/6,7 кухня, балкон, окна пластик, состояние обычное. 31587, 89027888550
2к.кв. Ленина 35, 56/13/19/9, балкон застеклен, окна пластиковые, с/у в кафеле, окна на разные стороны, 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 49, 2/4, «хрущ», полный ремонт. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина, сталинка, 60м, 18/17/7, 2650т.р. 31119, 89503631119
2к.кв. Лесная, 54,5кв.м, кухня – 10,3кв.м, квартира в отличном состоянии, 4100т.р. 89648365290 
2к.кв. Мира 5, 60/18/14/11, окна пластиковые, косметический ремонт, 3550т.р, торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 22, 2/9 эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 22, 45/16,5/11,3/7,1, лоджия 3м, с/у раздельный, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Негина 4, 53/12/25, кухня-гостиная, с/у раздельный, проводка, трубы и канализация сделаны, б/о, 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Негина, 2/5, 63кв.м, без отделки, 16,5 кухня-гостиная, 15,5 спальня, 11,5 детская, кладовая. 37786, 89087620786
2к.кв. Некрасова 9, 50/18/12/8, лоджия 6м, жилое состояние, 3050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. П.Морозова 8, 62/17,5/14,5/13, отличный ремонт, балкон, 5300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. пер. Северный, 43/17/10/6, окна пластик, никто не проживает. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. пер.Северный, 3 этаж, 43кв.м, раздельные комнаты и санузел, балкон, обычное состояние. Чистая продажа. 89648365290 
2к.кв. пер.Северный, обычное состояние. 89200725631 
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 2/4, 55кв.м, отличный новый ремонт. 89524660688
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60,5/32/8кв.м, хороший ремонт, замена труб и сантехники, новая проводка, счетчики. 89040430311 
2к.кв. пр.Ленина, 41кв.м, жилое состояние. 89092912000
2к.кв. пр.Ленина, сталинка, высокие потолки, хорошее состояние. Чистая продажа. 89648365290 
2к.кв. Раменская, 60кв.м, евроремонт, остается встроенная мебель с техникой, 4650т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, 68кв.м, лоджия, отличный ремонт, теплые полы, остается кухонный гарнитур и шкаф. 89524660688 
2к.кв. Садовая 70, 2/5эт., 75кв.м, полный ремонт, остаётся встроенный кухонный гарнитур, шкаф в коридоре, 6100т.р., торг. Возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 89049187383
2к.кв. Северный 2, 5/5 эт., 50кв.м, 2550т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Северный 3, от собственника, 1/5эт., 43,4кв.м, 17.3/9,3/6, металл. дверь, решетки, никто не живет. 8-902-682-42-76, 3-73-50 после 18
2к.кв. Северный 8, 1/5 эт., 44кв.м, 2450т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Северный пер., 43кв.м, жилое состояние, 2350т.р. 3-75-69, 89087620569
2к.кв. Силкина 2, с/у под ключ, стекло пакеты, 2900т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 24, 2/9эт., 48кв.м, лоджия 6м, требует кап ремонта, возможен обмен на Вашу недвижимость, 3300т.р., торг. 31887, 89049187383
2к.кв. Силкина 4, 48,8/21/12/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, встроенные шкафы, 2650т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 46, 3/9эт., полный ремонт, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, с/у плитка, 3750т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Силкина 46, 50/18/12/8, лоджия 6м, без ремонта, 2950т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина чётная сторона "Дом Торговли", 2950т.р. 8-910-798-90-44
2к.кв. Силкина, 2 этаж, «распашонка», лоджия, отличное состояние. 89524660688 
2к.кв. Силкина, четн. сторона, 48кв.м, косметический ремонт, ванная – плитка, новая сантехника, лоджия застеклена. 89200725631 
2к.кв. Силкина, четн. сторона, 49 кв.м, лоджия, ванная - плитка, состояние обычное, 2850т.р. 89092912000
2к.кв. Силкина, четная сторона, средний этаж. 89524660688 
2к.кв. ул. Ленина 7, 3/3эт., 52кв.м, окна во двор, 3млн.р. 8-930-716-47-75
2к.кв. Фрунзе, 60,2кв.м, жилая 36,7кв.м, кухня 6,2кв.м, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, с/у раздельный, окна во двор-пластиковые, двор спокойный, зеленый, квартира светлая, очень теплая, сост. нормальное, от собственника ,рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 1/2эт. старый район. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Шверника 15а, 9/9эт., 45кв.м, косметический ремонт, 2350т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Шверника 23, 45/18/10/6, балкон, ремонт, окна пластиковые, с/у раздельный в кафеле, подвесные потолки, 3050т.р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника, 60кв.м, балкон, отличный ремонт. 89648365290 
2к.кв. Юности 29, 50,1/18/11/7,5, лоджия 6м, балкон с кухни, с/у раздельный, жилое состояние, 3150т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 31, 50,5/16/14/8, лоджия 6м, комнаты на разные стороны, с/у в кафеле, окна пластиковые, ремонт, 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 5, 2/5, 50кв.м, 16,5/15/8 кухня, евроремонт, пластиковые окна, в ванной итальянская плитка, шпонированные двери, ламинат, в прихожей плитка, балкон из кухни, в квартире никто не проживает, подойдет под любой сертификат. 37786, 31114, 89503561114, 89087620786
2к.кв. Юности 5, 4/9эт., 48кв.м, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты, остается кухонный гарнитур с техникой, 3650т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Юности 5, средний этаж, с/у плитка. 31587, 89027888550
2к.кв. Юности, 50кв.м, средний этаж, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290 
2к.кв. Юности, ср. эт., 50кв.м, с ремонтом, с/у плитка, более 3-х лет соб-ти. 3-11-51, 89087331151
2к.кв.Мира, 2/3эт., 60кв.м, комнаты на разные стороны, кухня 10кв.м, пластиковые стеклопакеты, не угловая, 3100т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Березовая, 108кв.м, жилое состояние, более 3-х лет соб-ти. 89535685354
3к.кв. Березовая, улучшенная планировка, 107кв.м, кухня – 18кв.м, две лоджии. 89200725631 
3к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м, 4050т.р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гагарина, 76кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2 эт., кухня-10 м2. 37671, 89087620671
3к.кв. Герцена, 68кв.м, жилое состояние, более 3-х лет соб-ти. 3-75-69, 89087620569
3к.кв. Герцена, улучшенная планировка, 115кв.м, комнаты – 18кв.м, холл-гостиная, две гардеробные, кухня-столовая, 3 лоджии, качественный ремонт, тёплые полы. 89524660688 
3к.кв. Гоголя 4, 2/9 эт. 37671, 89087620671
3к.кв. Гоголя, 60кв.м, в обычном состоянии, окна пластик, 3950т.р. 31119, 89503631119
3к.кв. Дзержинского, 2/3эт., 73кв.м, хороший ремонт, кухня 9кв.м, остается кухонный гарнитур, 5100т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Зернова 68, средний этаж, 60кв.м, стандартная планировка, недорого. 89648365290 
3к.кв. К.Маркса, ¾ эт., 2 балкона, прописка к лицею №15, 3000т.р. 37671,89087620671
3к.кв. Куйбышева 17, 5 этаж, 61/18/12/11/8 лоджия 6м, состояние обычное, никто не живет. 31587, 89027888550
3к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5, либо меняю. 31161, 89503531161
3к.кв. Курчатова 13, 61/38/8, ремонт, кухня-гостиная, 4750т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 16, 63м, 6 лоджия, не угловая или обмен на 2к.кв. 3-11-19, 89503631119
3к.кв. Курчатова 18, ср.эт., 60/38/8, жилое состояние, 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова, 60кв.м., 5/9эт., косметический ремонт, 2 лоджии, 4050т.р. Возможен обмен на 2к.кв. по Курчатова, Герцена, Маяковского. 31887, 89049187383
3к.кв. Курчатова, 65кв.м, 8/9эт., косметический ремонт, 3850т.р., чистая продажа. 31887, 89049187383
3к.кв. Ленина 11, 3эт., 73кв.м, кухня 9кв.м, комнаты все раздельно. Требует кап. ремонта. Возможен обмен на меньшую площадь. 31887, 89049187383
3к.кв. Ленина 14, 4/4 эт., 2-а балкона. 37541, 89087620541
3к.кв. Ленина 23, 2эт., 98кв.м, 23/22/17,6, кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, 4750т.р. 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель, 3150т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 5, сталинка, 2/3 эт., 75/16/15/12/8,5, прихожая+коридор - 15м2, состояние обычное, без ремонта, 46т.р./м2, 3450т.р. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
3к.кв. Ленина, сталинка, 98кв.м, комнаты: 23/21/18кв.м, кухня 10кв.м, косметический ремонт. Возможен обмен на 1к.кв., рассмотрим различные варианты, 4750!т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Лесная 27, 2/5, 80кв.м, евроремонт, 7350т.р. 37786, 89087620786
3к.кв. Лесная 33, 5/5, 120/17/16/16/42 кухня-гостиная, остается мебель, дизайнерская отделка, либо обмен на меньшую площадь с доплатой, 8900т.р. 31114, 89503561114, 89087620786
3к.кв. Маяковского 13, 59/9/17/12/8, лоджия 6м, косметический ремонт, 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Маяковского 25, 4/5 эт. 37671, 89087620671
3к.кв. Московская 37, 103,8/14,1/18,1/23,7/16,4, отличный ремонт, две лоджии. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская, 9/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, требуется ремонт, 3700т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Музрукова 25, 60,3кв.м + 1,5м лоджия застекл., окна, двери поменяны, 6эт., угловая, от собственника, 3850т.р. или меняю на 1,2-к.кв. 5-04-90, 8-908-156-07-46
3к.кв. Некрасова, 3/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, кухня 10кв.м, пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, остается кухонный гарнитур, 4200т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Пионерская, «хрущевка», 55кв.м, квартира свободна. 89092912000 
3к.кв. Радищева 15, 5/9, туалет плитка, 62кв.м., 4050. 37786, 89087620786
3к.кв. Силкина 38, общ. 62кв.м, дорогой евроремонт, 2эт. 3-13-09 Ирина
3к.кв. Силкина 42, 60/38/8, лоджия 6м, жилое состояние, 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина, 60кв.м, 2 балкона, хорошее состояние, чистая продажа. 89092912000 
3к.кв. Ушакова 8, 71м2, 4/4 эт.,балкон. 37671, 89087620671
3к.кв. Фрунзе,75кв.м, 1/2, кухня 9м, комнаты раздельно, тихий двор, или обмен. 31119, 89503631119
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен, 6050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 15б, 3/9эт., 58кв.м, косметический ремонт, чистая продажа без цепочек, 3000т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Шверника 25, 68,3/20/20/14/7, с/у раздельный, балкон застеклен, жилое состояние, 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 27, 3/5, 3600т.р., торг. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 39, 70,1/18/12/14/9, с/у под ключ, лоджия 3 м застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 41, монолит, хороший ремонт, 4400т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Шевченко 22, 62,5/13/14/15/6,6, требует ремонта, дом после кап. ремонта. Прописка лицей №3, 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Юности 5, 1/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное состояние, 3750т.р. 31887, 89049187383
3к.кв. Юности, 60кв.м, лоджия 6кв.м, 5/5эт., жилое состояние, 3650т.р. Возможен обмен на 2к.кв. в этом же районе 1-3эт. 31887, 89049187383
4 ком Силкина 16, 77,5/9/12/14/18/7,1, лоджия 6м, жилое состояние, в собственности более пяти лет. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Казамазова, 1/5эт., 76кв.м, лоджия, жилое состояние, 4250т.р. Возможен обме6н. Рассмотрю различные варианты. 31887, 89049187383
4к.кв. Казамазова, 77кв.м, хороший ремонт, недорого. 89648365290 
4к.кв. Казамазова/Музрукова, 76кв.м. 37671, 89087620671
4к.кв. Курчатова, 3 этаж, либо обмен на 3к.кв. новый район. 3-11-19, 89503631119
4к.кв. Курчатова, 4эт., 75кв.м, кухня 9кв.м, жилое состояние. Возможен обмен. Рассмотрю различные варианты. 31887, 89049187383
4к.кв. Музрукова 18, индивидуальной планировки,74кв.м, 4550т.р., окна пластик, ламинат, кондиционер, более трех лет. 31119, 89503631119, 89524567000
4к.кв. Силкина 2а, 74кв.м, обычное состояние, недорого. 89648365290 
4к.кв. Силкина 8, 7/12 эт. 71/17/12/10/7/9, лоджия 6 кв.м., 3800т.р. 37541, 89087620541
4к.кв. Силкина, 72/18/12/13/9/9 кухня, состояние обычное. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
4к.кв. Шверника 15г, 5/12, 70/17/12/10/9/9, 4200т.р. 37541, 89087620541
89027888550
Дом по ул. Садовая 4, 10 соток земли, документы к продаже готовы, 3500т.р. 31114, 89503561114
Дом по ул.Димитрова. 120 кв.м. из белого кирпича с хорошим ремонтом. Один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно. Есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками.Недалеко от рынка.Цена договорная.Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 89049187383
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108кв.м, на участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 8-910-007-53-91
Дом по ул. Речная, 7000т.р. 8-920-033-47-41

Земельный участок 9 соток, с деревянным домом, газ, эл-во, пер.Речной. 37541, 89087620541
Нежилое помещение, пр.Ленина, ремонт. 37541, 89087620541
Огород по ул. Западная, 8 соток, ухожен. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
Огород, с/т «Союз», 2 эт. дом, 4,5 сотки, забор, теплицы, много цветов. 31237, 37671
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7, б/о +мансарда, гараж 4/6,теплица, забор –профнастил, 1100т.р. 37541,89087620541,
Гараж на 21 площадке, недорого, яма, свет, погреб. 31237, 31648
Гараж, на «Ключевой», сухой, погреб-яма. 37671, 89087620671
Гараж в ГК №1. Высоко поднят и удлинён, сухие погреб и яма, стены покрашены, ворота утеплены, верстак, стеллаж, освещение, счётчик, собственник, 350т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК №6 (21пл.). Высоко поднят и удлинён, вход в погреб из ямы. Ворота на юг (высота 2,5м). Свет, собственник, 530т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в районе ветлечебницы, поднят, удлинен, яма, погреб, верстак полки металл., ворота, крыша многослойная полимерным покрытием, приватиз., без посредников, 430т.р. 6-47-85
Гараж ГК №2 рядом ТЦ "КУБА", приватиз. 8-908-236-95-27
Гараж за очистными в ГК№26, размер 8х3,5м, погреб, яма сухие, не дорого, срочно. 2-39-11
Гараж за собачником от собственника ГК 27 блок 23, площ. 27,3кв.м, погреб, яма, документы оформлены. 8-902-682-42-76 после 18
Гараж кирпичный по ул. Арзамасская 1 мин. от остановки. Рядом ТЦ "Куба". Новые: железные ворота, пол, крыша, погреб, яма, срочно. 8-920-022-60-30
Гараж на 21 площадке, 7,5х3,6, яма, погреб, 460т.р. Срочно. 3-17-27, 8-950-353-17-27
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на ул. Ключевой 3,5х8м, сухой, яма, погреб, 320т.р. 8-930-716-47-75
Гараж по ул. Маяковского, приватиз., удлинен, поднят под Газель, погреб, яма, свет. 5-55-34 после 18
Огород в Балыково. 8-960-190-78-61

Земельный участок 10 соток без строений, приватиз., расположенный в выгодном месте на территории с/о "Заветы Мичурина", в ста метрах от жилых домов п. Балыково, 850т.р., торг. 4-90-94 после 18
Огород "Союз", 6 сот., 14 проезд, разработан. Вопросы по телефону. 5-35-62, 8-953-551-71-11
Огород в с/о "Красная Звезда", 4,9 соток, приватиз., есть домик, вода, эл-во, плодовые деревья и кустарники. 8-909-285-35-95
Огород в с/о "Красная Звезда", 5 соток ухоженный, дом кирпичный. 8-952-468-21-24
Огород в с/о "Союз". 8-950-364-32-27, 8-903-044-33-83
Огород с/о "Союз", недорого. 8-908-232-87-42
Огород-дача с/т Гагарино, 6 соток, приватиз. 8-908-236-95-27
Срочно гараж, стандартный, 21 пл., около "Атома", погреб, яма, 380т.р., торг. 8-930-702-56-80
Участок большой в с/о "Союз", есть 2эт. каменный дом, эл-во, недорого, утеплитель недорого. 8-986-756-05-14

Куплю
Комн.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату в 2,3к.кв. можно дарением. Наличные. 31887, 89049187383
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно. 37786, 89087620786
1,2,3,4к.кв.за вашу цену. 37541, 89087620541
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1к.кв. рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 89049187383
2к.кв. в любой части города, наличный расчет, желательно Куйбышева, Силкина. 89087620786, 3-77-86
2к.кв. в новой части города, наличный расчет. 3-11-19,8-950-363-11-19, 89524567000
2к.кв. в старой части города до 2500т.р. 31161, 89503631161
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
2к.кв. в новом районе срочно, рассмотрю все варианты. 89648365290
2к.кв. или 3к.кв. в р-не Курчатова, Гоголя, Герцена, Юности или меняю. Ваше предложение. 8-910-399-46-75
3к.кв. в новом районе срочно, наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. Лесная, Школьная, П.Морозова. 37541, 89087620541
3к.кв. монолит, где все раздельно, от 70м. 3-11-19,8-950-363-11-19
Квартиру по Зернова, Матросова в 2 этажных домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 89049187383
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 89049187383
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 89049187383
Дом в яблоневом саду, можно без отделки. 89087620786, 37786
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Гараж на Маяковке, Чапаева, Силкина, Фрунзе, Пушкина. 8-908-762-08-45
Огород в черте города ухоженный, не далеко от остановке. 9-34-78, 8-904-929-38-04
Срочный выкуп вашей недвижимости деньги наличие сразу. Квартиры ,дачи, гаражи и т.д. в черте г.Саров. 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91

Сдаю
Сдаю жильё, есть разные варианты. 3-16-26, 8-950-618-05-19
1,2,3,4к.кв., комнату для населения города, а так же сутки (отчет. документы и т.д.). 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91
1к.кв. г. НИЖНИЙ НОВГОРОД. Автозаводской р-н. 8-904-916-05-48
1к.кв. г.Москва, м.Теплый стан, на длительный срок. 8-902-308-97-47, 6-90-37 после 17.30
1к.кв. с холодильником и мебелью в старом р-не (около САРФТИ), теплая, тихая, уютная. 8-920-066-33-41, 8-930-705-75-53
1к.кв. Школьная 9, 5эт. Парковка, магазин рядом. 8-910-127-28-05 после 18
3к.кв. Бессарабенко 8, 1эт., 12т.р.+коммуналка. 8-904-855-98-70
Торгово-офисное помещение, пр.Мира 2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина - 65 м2 , санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет. 350 руб./м2, первые два месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Сниму комнату, квартиру. 3-16-26, 8-950-618-05-19
1к.кв. в новом р-не, с ремонтом для семьи можно без мебели или частично. Без посредников. 8-908-753-35-20
1к.кв. в старом р-не, в хор. сост., для семейной пары для детей, с мебелью, посредником не беспокоить. 8-930-817-64-20
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13

Меняю
1к.кв. в нов.р-не на 2к.кв. от 60 м2. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. , в новом районе меняю на 2к.кв. , рассмотрим все варианты 37671,89087620671,37541
3к.кв. Ленина, 3450 т.р., 2/3 эт., 75м2. 37541, 89087620541
4к.кв. с ремонтом, на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541

Одежда и обувь
Продам
рубашку поло, кроссовки высокие размер 41-42, светильники на струбцине и с лифтом. 9030435993 arivp1963 скайп 

Помощь, подарки
Отдам или продам дешево муж.: костюмы, брюки, пиджаки, рубашки, куртка, пальто, р.48 и р.54-60, рост 170-176, б/у и новые. 3-06-06

Отдам стиральную машинку Indesit iwsc5085 в нерабочем состоянии. Вышел из строя подшипник. 8-903-057-21-29 
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после тяжело болевших родственников, заранее благодарен. 89535566559
Приму в дар городские газеты. 8-930-271-87-34
Приму в дар для погорельцев холодильник, тв, стиральная машина, люстру, шторы-тюль, пылесос, обои, панели, краску и др. оставшиеся после ремонта, шв. машину, стулья. 8-908-753-35-20
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